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gaaer; 2den Linie istedetfor ,,vælges for 4 
Aar« sættes ,,skee for 3 Aar«, 2den Linie, fra 
l. Oct. 53 indtil 6te Linie ,,ligesaa er« ud- 
gaaer. J  Linie 8 indskydes ,,er« mellem ,,Al- 
deren« og»,,fritaget«. 

Efter 2den Sætning tilsøies: Regjerings- 
commissairer og Formænd for Overskattecom- 
missionerne udnævnes kun for et Aar, men kunne 
udnævnes paany. Slllænd under 65 Aar, der 
ere bosiddendei Amtet, ere pligtige at mod- 
tage Hvervet. 

S 12 forandres til S 13. 
1ste Stykke, 1ste L. ,,detDistrict« rettes til 

,,den Kreds«, 4de L. ,,det af Diftrieterne« til 
,,den Kreds«, 4de L. ,,Distriet« til ,,Kreds«. 

Efter første Stykke tilfoiesx Har den Skatte- 
pligtige Eiendomme, eller driver han Næring 
i forskjellige Cotntnuneiy da har Skattecommis- 
sionen paa det Sted, hvor saadan Eiendom er 
beliggende eller Næringsvei drives, uagtet den 
Skattepligtige ei der har Bopæl, at søge Op- 
lysning om den Indtægt, han kan antages at 
have af saadan Eiendom eller Næringsvei, og 
har den Skattepligtige at drage Oknsorg for, at al 
fornøden Oplysning bliver meddeeltSkatteeom- 
missionen ved en med hans Forhold der paa Ste- 
det nøie bekjendt Vefuldniægtiget, forsaavidt 
han ei selv· kan give Møde. Udfaldet af Un- 
dersøgelsen meddeles derpaa den Eommissiom 
der har at sætte den Skattepligtige i Skat. 

3die Stykke forandres saaledes: Piilitaira 
som ved Udskrivning høre under Hæren, an- 
sættes i deres borgerlige Hjemstavn; de, der ere 
indtraadte i den faststaaende Deel af Hæren, 
anscettes enten gjennem Krigsbestyrelsen eller 
der, hvor denne bestemmer det. 

Jstedet for Lovforflagets SS13홢홢홢홢24 ind- 
sættes følgende nye Paragraphen 

S l4. 
Udnævnelsen af Overskatteconnnissionens 

Formænd og Skattekredsens Regjeringscommis- 
fatter, samt Valgene af Skatte- og Overskatte- 
commissionens Medlemmer ere at tilendebringe 
i den første Halvdeel af Januar Maaned i det 
Aar, i hvilket de skulle foretages. 

Finantsministeren meddeler uopholdeligt Ansi- 
manden, hvem der for Amtet er udnævnt til 
Overskattecommissionens Formand og Skatte- 
kredsenes Regjeringseonnnissairer. J  lige Maade 

meddeler Amtmanden hvert Borgerrepræsen- 
tantskab og Sogneforstanderskab især, hvem 
der er udnævnt til Regjeringscommissair for 
den Skattekreds, hvortil Kjøbstaden eller Sog- 
net hører. Amtmanden meddeler derpaa strax 
Overskattecommisstonens Formand, hvem der 
af Amtsraadene og Kjøbstædernes Udsendinge 
ere udnævnte til Medlemmer af Overskatte- 
eommissionen, ligesom han »og underrettet 
hver Regjeringscommisfair især om, hvem 
der af Amtsraadet og Kjøbstædernes Ud- 
sendinge i Forening ere udnævnte til Medlem- 
mer af Skattecommissionerne i den Skattekreds, 
hvis Regjeringscoittmissair han er. J  lige 
Maade have Borgerrepræsentanterne og Sog- 
neforstanderskaberne inden Januar Maaneds 
Udgang at meddele Kredsens Regjeringscom- 
missair, hvem d e r a f  dem ere udvalgte til 
Medlemmer af Skattecommissionem 

Regjeringscommissairen har, inden Skatte- 
commissionens Møder begynde, at indhente saa- 
danne Oplysninger, hvis Tilveiebringelse han 
alt da maatte ansee for nødvendig, og kan han 
til den Ende foreløbigt sætte sig i Forbindelse 
med Skattecommissionens andre Medlemmer. 

S 15. 
J  Regelen holder en Skattecommissiou 2 

Hovedmøder, det ene i Begyndelsen af Mai, 
det andet i Slutningen af Mai eller i Juni. 
Hvert af disse Møder kan, om fornodent gjø- 
res, fortsættes flere Dage. 

Regjeringseommissairen har at bestemme, 
paa hvilke Dage i Mai Maaned Skattecom- 
missionernes første Møder skulle afholdes i hver 
Eommune, og det saa betimeligh at hans Under- 
retning herom til Communalafdelingens For- 
mand kan komme samme tilhænde inden den 
8de April. 

Skattecommissionens Eommunalafdeling har 
inden samme Frist at forsatte en foreløbig For- 
tegnelse over Alle, der i Kredsen antages at 
være skattepligtige. Ved denne Fortegnelses 
Affattelse forbigaaes alle Dagleiere, Haand- 

sværkssvende, simple Tjeneftetyende, alle af 
Fattigvæsenet i Aarets Løb Understøttede, 
samt Personer, om hvilke det vides, at de 
i Kjøbenhavn« Iknn sbetale 24 ,Rbd.., ,og i  
de andre Kjøbstæder 16 Rbd. i halvaarlig 

sLeie, medmindre der er særegen Anledning 


